
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-04-19-001724-a
Дата формування звіту: 10 липня 2023

Найменування замовника: Комунальний заклад "Піщанобрідський академічний
ліцей" Піщанобрідської сільської ради
Кіровоградської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33360418

Місцезнаходження замовника: 27037, Україна, Кіровоградська область, с.Піщаний
Брід, вул.Поповича, будинок 23

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Тверде паливо (вугілля кам’яне ), код за ДК
021:2015 09110000-3.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

вугілля кам'яне
марки ДГ/Ж/А
(13-100)

ДК 021:2015:
09110000-3 — Тверде
паливо

48 тонни 27037, Україна,
Кіровоградська
область, с.Піщаний
Брід,
вул.Поповича,
будинок 23

до 01 вересня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються Замовником в
українській валюті – гривні, шляхом
перерахування грошових коштів на
рахунок Постачальника, протягом
2023 року на підставі видаткових
накладних. Оплата буде здійснена
протягом 10-ти календарних днів з
моменту поставки Товару на склад
Замовника. У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунок за поставлений Товар
здійснюється протягом 5-ти
календарних днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на фінансування
даного Товару, на свій рахунок.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

19 квітня 2023 10:15

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій учасника
до початку аукціону (ціна
пропозиції на переговорах у
разі застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ПП "ПРОФІТПАЛ" 369 120,00 UAH з ПДВ 369 120,00 UAH з ПДВ Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної
пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення
замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 37 і 38 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України
«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 № 1178 (далі — Особливості), з урахуванням положень пункту 40 цих Особливостей.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено наступні невідповідності:
Відсутні довідка в довільній формі щодо наявності у учасника досвіду виконання аналогічних договорів, в якій зазначаються відомості щодо назви попереднього замовника, його адреси та контактних
телефонів, предмету договору, обсягу закупівлі, строку дії договору, ПІБ та посади особи, що підписала договір. В довідці має бути зазначена інформація стосовно мінімум двох виконаних аналогічних
договорах учасника.
Відсутні копії повністю виконаних договорів, підтверджуючі документи щодо виконання таких договорів: копія акту(ів) приймання-передачі товару/копія акту(ів) виконаних робіт/копія видаткової
накладної(их)/копія товарно-транспортної накладної(их) (будь-який з цих документів), оригінали листів-відгуків, які повинні містити інформацію про номер і дату укладеного договору, якість
поставленого товару, своєчасність виконання зобов’язань постачальника, відсутність зауважень, ПІБ, посаду та робочий телефон особи, яка підписала відгук.
Відсутня довідка (складену учасником в довільній формі) про виробника вугільної продукції (назва, країна, код ЄДРПОУ, місцезнаходження), а також місцезнаходження (адреса) виробничих
потужностей), із зазначенням показників зольності на сухий стан палива, загальної вологи на робочий стан палива, нижчої теплоти згорання на робочий стан палива вугілля кам’яного, що є
предметом закупівлі, та інформацію про екологічну безпеку вугілля, що пропонується для постачання.

Відповідно до абзацу 1 пункту 40 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що
подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до
закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей Учаснику.
Згідно з частиною 9 статті 26 Закону учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту
розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, що були зазначені в повідомленні, протягом 24 годин з
моменту розміщення відповідного повідомлення.
Відповідно до абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури
закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив
предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі
закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.



ТОВ Перша паливно-енергетична корпорація 469 440,00 UAH з ПДВ 469 440,00 UAH з ПДВ Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Порядок денний:
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВ Перша паливно-енергетична корпорація (далі — Учасник), яка визначена наступною найбільш економічно вигідною поданою під час проведення
процедури закупівлі вугілля кам’яне згідно ДК 021:2015: 09110000-3 Тверде паливо (далі — Закупівля) на відповідність вимогам тендерної документації та про відхилення тендерної пропозиції
Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2023-04-19-001724-a.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 37 і 38 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України
«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 № 1178 (у редакції від 19.02.2023) (далі — Особливості).
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено наступне.
Тендерна документація містить такі вимоги:
Підпунктом 1.2.1. пункту 1 Розділу ІІІ. Інструкція з підготовки тендерних пропозицій тендерної документації передбачено, що тендерна пропозиція подається в електронному вигляді через електронну
систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інформація від учасника процедури закупівлі про його відповідність
кваліфікаційним критеріям, наявність/відсутність підстав, установлених у пункті 44 Особливостей і в цій тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів (скан-копій, придатних
для машинозчитування, у вигляді або окремих файлів, або згрупованих у папки, або заархівованих в архіви), що вимагаються замовником у цій тендерній документації, а саме: заповнену форму згідно з
додатком 1 до цієї тендерної документації з назвою файлу «Тендерна пропозиція»;
Підпунктом 1.2.4. пункту 1 Розділу ІІІ. Інструкція з підготовки тендерних пропозицій тендерної документації передбачено, що тендерна пропозиція подається в електронному вигляді через електронну
систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інформація від учасника процедури закупівлі про його відповідність
кваліфікаційним критеріям, наявність/відсутність підстав, установлених у пункті 44 Особливостей і в цій тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів (скан-копій, придатних
для машинозчитування, у вигляді або окремих файлів, або згрупованих у папки, або заархівованих в архіви), що вимагаються замовником у цій тендерній документації, а саме: інформацію та
документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником у технічній специфікації
до предмету закупівлі (пункти 6 та 7 розділу ІІІ тендерної документації та додаток 2 до тендерної документації).
Підпунктом 1.2.5. пункту 1 Розділу ІІІ. Інструкція з підготовки тендерних пропозицій тендерної документації передбачено, що тендерна пропозиція подається в електронному вигляді через електронну
систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інформація від учасника процедури закупівлі про його відповідність
кваліфікаційним критеріям, наявність/відсутність підстав, установлених у пункті 44 Особливостей і в цій тендерній документації, та шляхом завантаження необхідних документів (скан-копій, придатних
для машинозчитування, у вигляді або окремих файлів, або згрупованих у папки, або заархівованих в архіви), що вимагаються замовником у цій тендерній документації, а саме: лист-згоду з проєктом
договору і порядком змін його умов (додаток 3 до тендерної документації) та заповнений і підписаний учасником або уповноваженою особою учасника процедури закупівлі проєкт договору;
Пунктом 6.2. Розділу ІІІ. Інструкція з підготовки тендерних пропозицій тендерної документації передбачено, що учасники процедури закупівлі повинні надати у складі тендерних пропозицій
інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником. Перелік
документів, які подають учасники через електронну систему закупівель, наведений у п.2 додатку 2 до цієї тендерної документації.
Пунктом 6.5. Розділу ІІІ. Інструкція з підготовки тендерних пропозицій тендерної документації передбачено, що Учасником обов’язково надається відповідна технічна специфікація із зазначенням
інформації стосовно запропонованого учасником товару, його кількості, технічних і якісних характеристик*: зольність на сухий стан палива, загальна волога на робочий стан палива, нижча теплота
згорання на робочий стан палива, вихід летких речовин, загальна сірка на сухий стан палива, показники якості, що характеризують безпечність вугілля, включаючи посилання на відповідні
нормативні документи, вимогам яких відповідає вугілля, що буде постачатись згідно умов даної закупівлі, інформацію про походження вугілля, інформацію про виробника вугілля якому видано
сертифікат генетичних, технологічних та якісних характеристик, а також дату та номер такого сертифікату.
*технічні і якісні характеристики зазначаються відповідно до сертифікату генетичних, технологічних та якісних характеристик, що наданий у складі тендерної пропозиції.
Пунктом 7.2. Розділу ІІІ. Інструкція з підготовки тендерних пропозицій тендерної документації передбачено, що згідно з вимогами пункту 2.2 додатку 2 до цієї тендерної документації учасники
процедури закупівлі повинні надати у складі пропозиції сертифікат генетичних, технологічних та якісних характеристик на вугілля, закупівлю якого здійснює замовник.
Підпунктом 1.1. пункту 1 Додатку 2 до тендерної документації передбачено, що Замовник закуповує вугілля кам'яне марки ДГ/Ж/А (13-100) у кількості 48 тонн.
Підпунктом 1.5. пункту 1 Додатку 2 до тендерної документації передбачено, що доставка вугілля до місць, зазначених у таблиці 1 цього додатку, повинна здійснюватися учасником за його рахунок та
його власними силами.
Відповідно перша графа Таблиці 1 Додатку 2 до тендерної документації передбачає:
№ п/п
Споживач Адреса доставки вугілля Обсяг постачання
вугілля
Всього, тон в т.ч. по марках вугілля
ДГ/Ж/А (13-100)

Підпунктом 2.1. пункту 2 тендерної документації передбачено, що у складі тендерної пропозиції учасника для підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним, кількісним та
іншим вимогам до предмета закупівлі повинні бути довідка в довільній формі із зазначенням інформації стосовно запропонованого учасником товару, його кількості, технічних і якісних
характеристик*: зольність на сухий стан палива, загальна волога на робочий стан палива, нижча теплота згорання на робочий стан палива, вихід летких речовин, загальна сірка на сухий стан палива,
показники якості, що характеризують безпечність вугілля, включаючи посилання на відповідні нормативні документи, вимогам яких відповідає вугілля, що буде постачатись згідно умов даної
закупівлі, інформацію про походження вугілля, інформацію про виробника вугілля якому видано сертифікат генетичних, технологічних та якісних характеристик, а також дату та номер такого
сертифікату.
*технічні і якісні характеристики зазначаються відповідно до сертифікату генетичних, технологічних та якісних характеристик, що наданий у складі тендерної пропозиції..
Підпунктом 2.2. пункту 2 тендерної документації передбачено, що у складі тендерної пропозиції учасника для підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним, кількісним та
іншим вимогам до предмета закупівлі повинні бути завірена належним чином копія сертифікату генетичних, технологічних та якісних характеристик, видані ТК-92 «Вугілля та продукти його
перероблення» або ВП «УКРНДІВУГЛЕЗБАГАЧЕННЯ» ДП «НТЦ «ВУГЛЕІННОВАЦІЯ» виробнику, на визначені замовником в цьому тендері марок вугілля.
Підпунктом 2.3. пункту 2 тендерної документації передбачено, що у складі тендерної пропозиції учасника для підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним, кількісним та
іншим вимогам до предмета закупівлі повинні бути інформаційний лист з поясненням яким чином буде забезпечена учасником поставка визначених замовником в цьому тендері марок вугілля із
зазначенням інформації стосовно виробника(ів) товару (вказати повне найменування, код ЄДРПОУ, адресу і телефон виробника) та постачальника(продавця) товару, якщо учасник для забезпечення
потреб замовника буде закуповувати вугілля у будь-якого суб’єкта підприємницької діяльності (вказати найменування, код ЄДРПОУ, адресу і телефон такого суб’єкта господарювання).
Підпунктом 2.4. пункту 2 тендерної документації передбачено, що у складі тендерної пропозиції учасника для підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним, кількісним та
іншим вимогам до предмета закупівлі повинні бути документи, які підтверджують інформацію, зазначену у довідці згідно з п.2.3. додатку 2 до цієї тендерної документації: чинний договір(и) купівлі-
продажу (або постачання) визначених замовником в цьому тендері марок вугілля між учасником і виробником товару (або продавцем, або постачальником) (якщо учасник не є виробником); договір(и)
купівлі-продажу (або постачання) визначених замовником марок вугілля між продавцем (або постачальником) і виробником товару (якщо учасник не є виробником та/або не має прямих договірних
відносин з виробником).
Останній абзац Додатку 2 тендерної документації передбачає, що Учасник надає довідку (складену учасником в довільній формі) про виробника вугільної продукції (назва, країна, код ЄДРПОУ,
місцезнаходження), а також місцезнаходження (адреса) виробничих потужностей), із зазначенням показників зольності на сухий стан палива, загальної вологи на робочий стан палива, нижчої
теплоти згорання на робочий стан палива вугілля кам’яного, що є предметом закупівлі, та інформацію про екологічну безпеку вугілля, що пропонується для постачання.

Учасник у складі тендерної пропозиції надав:
1) Заповнену форму згідно з додатком 1 до тендерної документації з назвою файлу «Тендерна пропозиція», де в графі «Найменування товару» вказана марка вугілля ДГ (13-100), яку згідно підпункту
1.1. пункту 1 Додатку 2 до тендерної документації Замовник не закуповує;
2) Заповнений і підписаний учасником процедури закупівлі проєкт договору де в пункті 2.1. та додатку 1 вказана марка вугілля ДГ (13-100), яку згідно підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 2 до тендерної
документації Замовник не закуповує;
3) На виконання підпункту 2.1. пункту 2 тендерної документації довідка щодо технічних та якісних показників вугілля та виробника вих №5/13 від 22.05.2023, не містить інформації щодо вугілля
ДГ/Ж/А (13-100), його кількості, технічних і якісних характеристик*: зольність на сухий стан палива, загальна волога на робочий стан палива, нижча теплота згорання на робочий стан палива, вихід
летких речовин, загальна сірка на сухий стан палива, показники якості, що характеризують безпечність вугілля, включаючи посилання на відповідні нормативні документи, вимогам яких відповідає
вугілля, що буде постачатись згідно умов даної закупівлі, інформацію про походження вугілля, інформацію про виробника вугілля якому видано сертифікат генетичних, технологічних та якісних
характеристик, а також дату та номер такого сертифікату.
4) На виконання підпункту 2.2. пункту 2 тендерної документації Учасником не надано завірену належним чином копії сертифікату генетичних, технологічних та якісних характеристик, видані ТК-92
«Вугілля та продукти його перероблення» або ВП «УКРНДІВУГЛЕЗБАГАЧЕННЯ» ДП «НТЦ «ВУГЛЕІННОВАЦІЯ» виробнику, на визначені замовником в цьому тендері марок вугілля, а саме: вугілля
ДГ/Ж/А (13-100).
5) На виконання підпункту 2.3. пункту 2 тендерної документації Лист Учасника вих №7/13 від 22.05.2023 містить марку вугілля ДГ 13-100, яку згідно підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 2 до тендерної
документації Замовник не закуповує.
6) На виконання підпункту 2.4. пункту 2 тендерної документації Договір №05/01-23 від 04.01.2023 між Учасником та ТОВ «МАКРЕАЛГРУП» не містить інформацію яка підтверджує, зазначену у довідці
згідно з п.2.3. додатку 2 до цієї тендерної документації: чинний договір(и) купівлі-продажу (або постачання) визначених замовником в цьому тендері марок вугілля, а саме: вугілля ДГ/Ж/А (13-100).
7) На виконання останнього абзацу Додатку 2 тендерної документації довідка №21/13 від 22.05.2023 не містить інформації щодо вугілля ДГ/Ж/А (13-100), а саме показників зольності на сухий стан
палива, загальної вологи на робочий стан палива, нижчої теплоти згорання на робочий стан палива вугілля кам’яного, що є предметом закупівлі, та інформацію про екологічну безпеку вугілля, що
пропонується для постачання.

Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з абзацом 2 підпункту 2 пункту 41 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 40 Особливостей;.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови
тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через
електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлений зазначеною нормою.

ВИРІШИВ:
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 41 Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

ТОВ "ТОРГІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ"
ВУГІЛЛЯ ДОН ПРАЙМ"

644 016,00 UAH з ПДВ 644 016,00 UAH з ПДВ Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

22.06.2023 14:39

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

10 липня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

644 016,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ТОРГІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ"
ВУГІЛЛЯ ДОН ПРАЙМ"



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

69006, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
прос. Металургів, буд.6

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 1

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


